Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

1/3

SUMÁRIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO nº 072/2024 – FMS 2 ....................................................
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 2 ....................................................................................

segunda-feira, 16 de setembro
de 2024 Prefeitura Municipal de Palmeirópolis-TO Edição 17/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

2/3

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE
CONTRATO nº 072/2024 – FMS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PALMEIRÓPOLIS;

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/21,
de 01/04/2021 e suas alterações posteriores,
nos termos do Procedimento de Dispensa de
Licitação.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE PALMEIRÓPOLIS;

CONTRATADA:  EDSON  FERREIRA  GOMES
56808879168 - ME, CNPJ: 24.399.346/0001-72;

OBJETO:  C o n t r a t a ç ã o  d e  E m p r e s a
Especializada  para  prestação  de  serviços  de
instalação e manutenção corretiva e preventiva
de ar condicionado para atender a demanda do
Fundo Municipal de Saúde de Palmeirópolis- TO.

DATA DA ASSINATURA: 16/09/2024;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2024;

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será
conforme ordem de Serviços;

VALOR  DO  CONTRATO:  R$  53.420,00
(cinquenta e  três  mil  e  quatrocentos e  vinte
reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
FUNDO MUNICIPAL DE SÁUDE

DEPARTAMENTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ELEMENTO DE DESPESA:

FICHA FONTE
ÓRGÃO UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA FUNÇÃO SUBFUNÇÃO PROGRAMA PROJETO/
ATIVIDADE

CATEGORIA
ECONÔMICA

GRUPO DE
DESPESA

MODALIDADE
DE APLICAÇÃO

ELEMENTO
DE
DESPESA

SECRETARIA DE
SAÚDE 10 13 10 122 1000 2.030 3 3 90 39 147 1600

HOSPITAL 10 13 10 302 1004 2.045 3 3 90 39 219 1600/1002/1621
PAP 10 13 10 301 1007 2.112 3 3 90 39 195 1600/1002
ELENA MARIA
BORGES 10 13 10 301 1002 2.031 3 3 90 39 162 1600/1002

MÁRIO JOSÉ
ROMÃO 10 13 10 301 1002 2.032 3 3 90 39 171 1600/1002

BOM TEMPO 10 13 10 301 1002 2.032 3 3 90 39 181 1600/1002

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO

Fundo Municipal de Saúde de Palmeirópolis

O Fundo Municipal de Saúde de Palmeirópolis
representado pela sua Gestora a Sra. Natallia
Ruas Braga, torna público para conhecimento
de todos os interessados que em conformidade
ata  de  julgamento  do  processo  licitatório  na
modalidade Dispensa Eletrônica nº. 014/2024 -
FMS, ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado a fim
de  se  realizar  a  Contratação  de  Empresa
Especializada  para  prestação  de  serviços  de
instalação e manutenção corretiva e preventiva
de ar condicionado para atender a demanda do
Fundo Municipal de Saúde de Palmeirópolis- TO,
bem  como,  pelo  valor  ofertado,  a  licitante
adjudicada e homologada:

A. EDSON FERREIRA GOMES 56808879168 - ME,
CNPJ: 24.399.346/0001-72, sediada na Rua 17,
nº  718,  setor  Ja rd im  das  Pa lmei ras ,
Palmeirópolis, Tocantins, CEP 77.365-000, neste
ato  representado  legalmente  pelo  seu
Proprietário,  o  Sr.  Edson  Ferreira  Gomes,
inscrito no CPF sob o número 568.xxx.xxx-68,
inscrito no RG sob o número 10xxxx63 SSP/TO.
Te le fone : (63)  985xx -xx54 ,  e -ma i l :
dayanypvh@hotmail.com,  com  o  valor  da
contratação sendo valor total de R$ 53.420,00
(cinquenta e  três  mil  e  quatrocentos e  vinte
reais).

Município de Palmeirópolis/TO, em 12 de
setembro 2024.

segunda-feira, 16 de setembro
de 2024 Prefeitura Municipal de Palmeirópolis-TO Edição 17/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

3/3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-16T18:40:08-0300